

Selskov Holding ApS

c/o Lars Lundbye
Spurvevej 7
2670 Greve
CVR nr. 34 09 16 17

Ekstern årsrapport for 2018

(7. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Selskov Holding ApS
Spurvevej 7
2670 Greve

CVR-nr.: 34091617
Hjemsted: Greve
Stiftet: 22. december 2011
Regnskabsår: 2018

Direktion

Lars Lundbye

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

PO
A1632118

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, industri, service og finansiering.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 669.511.

Egenkapitalen udgør kr. 1.290.717.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2017
BRUTTORESULTAT	-8.233	36.523
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	0	-4.880
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-8.233	31.643
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1 <u>681.134</u>	<u>684.471</u>
RESULTAT FØR SKAT	672.901	716.114
Skat af årets resultat	2 <u>-3.390</u>	<u>-22.468</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>669.511</u>	<u>693.646</u>
RESULTATDISPONERING:		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	506.027	0
Overført resultat	-256.516	148.646
Forslag til udbytte for regnskabsåret	420.000	330.000
Ekstraordinært udbytte	0	215.000
Resultatdisponering i alt	<u>669.511</u>	<u>693.646</u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	31/12-17
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>2.072.827</u> <u>1.391.693</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.072.827</u> <u>1.391.693</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>2.072.827</u> <u>1.391.693</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>243.330</u> <u>232.528</u>
Tilgodehavender		<u>243.330</u> <u>232.528</u>
Likvide beholdninger		<u>53.698</u> <u>14.771</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>297.028</u> <u>247.299</u>
AKTIVER		<u><u>2.369.855</u></u> <u><u>1.638.992</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

PASSIVER	Note	31/12-17
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	506.027	0
Overført resultat	284.690	541.206
Forslag til udbytte for regnskabsåret	420.000	330.000
EGENKAPITAL	3	951.206
Gæld til tilknyttede virksomheder	904.117	504.515
Selskabsskat	143.516	151.766
Anden gæld	31.505	31.505
Kortfristede gældsforpligtelser	1.079.138	687.786
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.079.138	687.786
PASSIVER	2.369.855	1.638.992
Eventualforpligtelser	4	

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Selskov ApS.....	Danmark	100%	681.134	2.072.827
I alt			<u>681.134</u>	<u>2.072.827</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Selskov ApS.....	600.000	1.566.800	681.134	2.072.827
I alt	<u>600.000</u>	<u>1.566.800</u>	<u>681.134</u>	<u>2.072.827</u>

2 Skat af årets resultat

2017

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	241.516	249.766
Rentetillæg	5.204	5.230
Skat af sambeskattede virksomheder	-243.330	-232.528
Skat af årets resultat i alt	<u>3.390</u>	<u>22.468</u>

3 Egenkapital

	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-	506.027	506.027
Overført resultat	541.206	-	-256.516	284.690
Forslag til udbytte for regnskabsåret	330.000	-330.000	420.000	420.000
I alt	<u>951.206</u>	<u>-330.000</u>	<u>669.511</u>	<u>1.290.717</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Selskov ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.